

Kellokosken kehittämisverkosto

Ydintiimi

15.10.2018

Aika 9.10.2019 kello 18.00 – 19.15

Paikka Kellokosken Jäähalli

Läsnä Liisa Palvas
Heli Udd
Kaisu Räisänen
Ilpo Isoluoma
Kyösti Lehtonen

Käsitellyt asiat

Tilakysymykset

Kylän toimijoita puhuttaa melkoisesti käynnissä oleva kokoontumistilojen epäselvä tulevaisuus. Vanhan Nuorkan osalta odotetaan edelleen ratkaisua, johon osana liittyvät Nuorisotoimen nurkkatoiminnan mahdolliset vaatimukset/odotukset. Yhdistyksillä on melkoisesti tapahtumarekvisiittaa Järjestötuvalla, joten siirtymäajan tulee olla kohtuullinen kun Nuorkan käyttö aikanaan mahdollistuu.

On tullut esityksiä, että olisiko vanhan OP kiinteistön vuokraaminen yksi mahdollinen väliaikaisratkaisu ja tyhjillään olevien tilojen hyödyntämiseksi. Ydintiimin näkemyksen mukaan pitäisi tutkia onko OP –kiinteistö mahdollisesti kohdennettavissa esim. 3 kuukauden koeajan nuorison olohuoneeksi, pop up -tilaksi, nuorisokahvilaksi jne. jossa nuoriso-ohjaajat valvovat toimintaa.

Koulun tilojen osalta on havaittavissa, että kohtaamispaikat Kirnu ja Tonkka alkavat arkisin olla melkoisen täysi niin koulun oman toiminnan kuin yhdistysten kuormittaessa niitä. Kouluisännän mukaan koulu ei vielä ole tehnyt päätöksiä muiden mahdollisten tilojen luovuttamisesta yhdistysten iltakäyttöön. Kulunvalvonta koululla on hyvin sekmentoitua, joten kulkuoikeuksien saaminen joustavaksi tulee viemään aikaa.

Tapahtumavalmisteluja

KelAn jalkapallojaoksen kauden päättäjäiset ja tekonurmikentän toiminnalliset avajaiset on tarkoitus pitää samaan aikaan 20.10.2018. Tapahtumia tullaan järjestämään koululla Tonkka / Kellokoski sali / Woima -Sali tiloissa aikavälillä 11.00 – 15.00. Tarkoitus on, että avoin kaikille. Lisäksi tekonurmikentälle toteutetaan junnut vastaan vanhemmat liikuntatapahtuma ja aktivoidaan kyläläisiä kokeilemaan kaikkia liikuntapisteitä lähiliikuntapaikalla.

Pohdittiin mitä kehittämisverkosto voisi toteuttaa joulumarkkinoilla 2.12. Keskustelussa todettiin, että ydintiimin jäseniä pyritään saamaan paikalle kertomaan verkoston toiminnasta ja sen mahdollistajaroolista, Pyydetään Yhteisömanageria hankkimaan huomioliivejä verkostolle, näkyvyyden parantamiseksi.

Nyt on haku päällä henkilölle tai henkilöille, jotka voisivat toteuttaa alueen kävelylenkkien toteutuksen. Tavoitteena on muodostaa ja mahdollisesti merkitä useampia reittejä, jossa on mahdollisuus tutustua alueen erityispiirteisiin ja sen mahdollisuuksiin (käytettiin nelilehtistä apilaa esimerkkinä).

Valmistellaan Kukka Yksinäiselle Jouluksi -prosessia. Tarkoitus on sopia paikallisen kukkakaupan kanssa, että sinne voi halukkaat tulla ja maksaa niin monta kukkaa kuin haluaa jaettavaksi kylän yksinäiselle. Kotihoidon kanssa on sovittu, että he jakavat kukat Joulun edeltävänä viikkona, koska heillä on tarvittavat tiedot kohdehenkilöistä. Valmistellaan ilmoitus ja mainos tapahtuman toteutuksesta hyvissä ajoin ennen Joulun aikaa.

Tuusulassa on viritelty kukkien istutuksen talkootapahtumia ja päätimme myös organisoida sellaiset Kellokoskelle esim. 1 000 sipulin tapahtumana. Asiasta ollaan yhteydessä puutarhapuolelle ja valmistellaan talkootapahtumat ja selvitetään mihin istutuksia on mahdollisuus toteuttaa.

Laskiaistapahtuma on valmistelussa ja pyritään selvittämään onko tapahtumaan mahdollisuus saada esim. VPK:n soppatykki, joko puuroa tai keittoa.

Kun saadaan verkoston kokouksille koululta kokoustilat, pyritään jokainen kokous järjestämään teemoitettuna ja avoimena kyläläisille. On kehitettävä asioita ja aiheita, millä aktivointi saadaan toteutettua. Yhtenä vuosikelloaiheena pidetään osallistuvan budjetoinnin jalkautusta, joka yritetään järjestää joulukuun kokouksen yhteydessä; pitää miettiä idean markkinointia ja toteutustapaa.

Kellokosken kyläilta 4.12.2018

Pohdittiin onko kehittämisverkostolla jokin teema kyläiltaan. Tärkeimpänä asiana todettiin yhdistysten toimintatilat, jossa tärkeimpänä on Vanhan Nuorkan käyttöönoton edistäminen.

Muut asiat

Rivieran pusikoiden raivaus totutettiin pienellä talkoopurukalla kunnan puistopuolen tuella.

Roinilanpuiston tilanne puhuttaa edelleen. Keskusteltiin millaisia mahdollisuuksia yleensäkin on vaikuttaa nuorison käyttäytymiseen ja alueen roskaamiseen. Päälimmäinen tuntuma on, että kyseessä lienee 15 – 17 vuotiaiden joukko, jolla ei muuta paikkaa kokoontumiseen. Silloin kun nuoria on paljon hengailmassa ilman valvontaa, sattuu ja tapahtuu monenlaisia asioita. Suurimmaksi häiriötä synnyttäväksi joukkioksi on muodostunut 6 – 7 luokkalaiset nuoret. Näiden nuorempien kohdalla koulu, vanhempaintoimikunta ja nuorisotoimi voisivat muodosta pohdintaryhmän, miten häiriökäyttäytymiseen voitaisiin vaikuttaa. Yhtenä ehdotuksena Kehittämisverkostossa nähtiin Järjestyssääntötaulut, jolloin on ehkä helpompi puuttua poikkeavaa toimintaa havaittaessa.

Seuraavat ydintiimin kokoukset

Seuraavat sovitut tapaamiset, paikka pohditaan kokouksittain

- 6.11.2018
- 4.12.2018 (pitää miettiä ajankohtaa vielä; Kunnan kyläilta)

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Kyösti Lehtonen', with a long horizontal flourish extending to the right.

Muistion laati Kyösti Lehtonen